

**CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO
LS-GEV/22/012/2010 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ABARROTES**

PART.	DESCRIPCION DE FRUTAS Y VERDURAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES MENSUALES APROXIMADAS A DISTRIBUIRSE ENTRE LOS 3 CENTROS	RUBÉN RAMIRO SANDOVAL ORTIZ		PROVEEDORA LA FORTALEZA S. DE R.L. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	Alubias	Kilos	20	\$ 24.00	\$ 480.00	\$ 22.00	\$ 440.00
	Alcaparras	Frasco mediano	31	\$ 15.00	\$ 465.00	\$ 10.00	\$ 310.00
	Ajo molido	kilo	4	\$ 36.00	\$ 144.00	\$ 39.00	\$ 156.00
	Ajonjolí	kilo	6	\$ 40.00	\$ 240.00	\$ 35.00	\$ 210.00
	Aceitunas	frasco	3	\$ 8.00	\$ 24.00	\$ 6.50	\$ 19.50
	Aceite similar patrona	Litros	195	\$ 22.00	\$ 4,290.00	\$ 19.50	\$ 3,802.50
	Aceite canola similar patrona	litro	39	\$ 24.00	\$ 936.00	\$ 19.00	\$ 741.00
	Amaranto	kilo	15	\$ 34.00	\$ 510.00	\$ 29.00	\$ 435.00
	Arroz	Kilos	145	\$ 12.00	\$ 1,740.00	\$ 10.00	\$ 1,450.00
	Atole en polvo, sabor fresa	Sobres de 47 grs.	36	\$ 5.20	\$ 187.20	\$ 4.20	\$ 151.20
	Atole en polvo, sabor vainilla	Sobres de 47 grs.	84	\$ 5.20	\$ 436.80	\$ 4.20	\$ 352.80
	Atole en polvo, sabor canela	Sobres de 47 grs.	15	\$ 5.20	\$ 78.00	\$ 4.20	\$ 63.00
	Atole en polvo, sabor chocolate	Sobres de 47 grs.	15	\$ 5.20	\$ 78.00	\$ 4.20	\$ 63.00
	Atún en aceite similar nair	lata 170 grs.	18	\$ 9.00	\$ 162.00	\$ 9.25	\$ 166.50
	Atún en agua similar nair	lata 170 grs.	240	\$ 9.00	\$ 2,160.00	\$ 8.75	\$ 2,100.00
	Avena	kilos	31	\$ 13.00	\$ 273.00	\$ 9.50	\$ 294.50
	Azúcar	kilos	396	\$ 12.50	\$ 4,950.00	\$ 12.00	\$ 4,752.00
	Bombones	bolsas	12	\$ 11.90	\$ 142.80	\$ 12.90	\$ 154.80
	Bicarbonato	gramos	250	\$ 5.00	\$ 5.00	\$ 10.00	\$ 2,500.00
	Bolsa de plástico 35 x 45 cms.	paquetes	10	\$ 39.00	\$ 390.00	\$ 39.60	\$ 396.00
	Cacahuete sin cáscara	Kilo	24	\$ 23.00	\$ 552.00	\$ 22.00	\$ 528.00
	Cajeta similar coronado	Frasco de 640 grs.	6	\$ 24.00	\$ 144.00	\$ 43.90	\$ 263.40
	Café Bola de Oro, en polvo	kilos	7	\$ 80.00	\$ 560.00	\$ 75.00	\$ 525.00
	Canela en trozo	Kilo	3	\$ 125.00	\$ 375.00	\$ 108.00	\$ 324.00
	Canela molida	Kilos	4	\$ 27.00	\$ 108.00	\$ 20.00	\$ 80.00
	Cereal de caja similar nesquik	caja 560 grs.	12	\$ 21.00	\$ 252.00	\$ 37.00	\$ 444.00
	Cereal similar chocokrispis	Caja de 320 gr.	10	\$ 23.00	\$ 230.00	\$ 20.60	\$ 206.00
	Cereal similar froot-loops	caja 350 grs.	12	\$ 19.00	\$ 228.00	\$ 20.60	\$ 247.20
	Cereal Corn flakes similar kelloggs	Caja 500grs	6	\$ 19.00	\$ 114.00	\$ 24.50	\$ 147.00
	Cereal similar corn pops	caja 380 grs.	11	\$ 34.00	\$ 374.00	\$ 26.50	\$ 291.50
	Cereal infantil Nestle 5 cereales	Lata	6	\$ 32.00	\$ 192.00	\$ 32.00	\$ 192.00
	Cereal infantil Nestle Avena	Lata	6	\$ 32.00	\$ 192.00	\$ 28.00	\$ 168.00
	Cereal Nestle trigo, plátano	lata	7	\$ 32.00	\$ 224.00	\$ 32.00	\$ 224.00
	Cereal Infantil Nestle Arroz	Lata	6	\$ 32.00	\$ 192.00	\$ 27.50	\$ 165.00

**CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO
LS-GEV/22/012/2010 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ABARROTÉS**

PART.	DESCRIPCION DE FRUTAS Y VERDURAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES MENSUALES APROXIMADAS A DISTRIBUIRSE ENTRE LOS 3 CENTROS	RUBÉN RAMIRO SANDOVAL ORTIZ		PROVEEDORA LA FORTALEZA S. DE R.L. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	Cereal Zucaritas	Caja 510 grs.	46	\$ 20.00	\$ 920.00	\$ 32.00	\$ 1,472.00
	Cerillos	paquete	4	\$ 8.50	\$ 34.00	\$ 6.90	\$ 27.60
	Ciruela pasa	kilos	15	\$ 43.00	\$ 645.00	\$ 38.00	\$ 570.00
	Conserva de piña	lata 800 grs.	11	\$ 20.00	\$ 220.00	\$ 21.00	\$ 231.00
	Concentrado de horchata de arroz	litro	12	\$ 27.00	\$ 324.00	\$ 25.83	\$ 309.91
	Concentrado de tamarindo similar princesa	Botella de 960 ml.	12	\$ 27.00	\$ 324.00	\$ 30.17	\$ 362.07
	Consomé de pollo en polvo	Frasco de 450 grs.	4	\$ 23.00	\$ 92.00	\$ 51.00	\$ 204.00
	Consomé de res en polvo similar knorr suiza	frasco	3	\$ 34.00	\$ 102.00	\$ 36.00	\$ 108.00
	Cuchara de plástico chica, bolsa con 50 pzas.	Bolsa	6	\$ 6.00	\$ 36.00	\$ 5.17	\$ 31.03
	Cuchara de plástico sopera, bolsa con 25 pzas.	Bolsa	4	\$ 6.50	\$ 26.00	\$ 6.03	\$ 24.14
	Desinfectante de frutas y verduras liquido	Frasco 25 ml.	20	\$ 13.00	\$ 260.00	\$ 10.34	\$ 206.90
	Duraznos en almíbar	Lata	40	\$ 21.00	\$ 840.00	\$ 18.00	\$ 720.00
	Flan Jello	cajita	24	\$ 7.50	\$ 180.00	\$ 8.50	\$ 204.00
	Fríjol bayo	kilo	10	\$ 19.30	\$ 193.00	\$ 21.50	\$ 215.00
	Fríjol negro	kilo	99	\$ 19.30	\$ 1,910.70	\$ 18.50	\$ 1,831.50
	fruta deshidratada mixta	kilo	96	\$ 60.00	\$ 5,760.00	\$ 59.50	\$ 5,712.00
	Chiles chipotle similar la costeña	Latas de 380 grs.	7	\$ 27.00	\$ 189.00	\$ 19.60	\$ 137.20
	chile con limón, en polvo similar tajin clas.	Botellita de 142 gramos	175	\$ 8.50	\$ 1,487.50	\$ 12.00	\$ 2,100.00
	Chiles en conserva 2.800 kg	latas	4	\$ 35.00	\$ 140.00	\$ 36.50	\$ 146.00
	Chocolate similar Ibarra	Cajita con 6	7	\$ 26.00	\$ 182.00	\$ 35.00	\$ 245.00
	Chocolate similar abuelita	Cajita con 6	18	\$ 26.00	\$ 468.00	\$ 37.00	\$ 666.00
	Chocolate en polvo sabor fresa, vainilla, similar chocomilk	Bolsa de 400 grs.	26	\$ 27.00	\$ 702.00	\$ 24.60	\$ 639.60
	Galleta Habanera	Caja de 424 grs.	8	\$ 27.00	\$ 216.00	\$ 26.00	\$ 208.00
	Galletas marías	caja de 1 kg.	10	\$ 24.50	\$ 245.00	\$ 24.00	\$ 240.00
	Galletas surtido rico	Cajas de 710	6	\$ 30.00	\$ 180.00	\$ 36.50	\$ 219.00
	Galletas saladas similar craqueks-ricks	caja de 450 grs.	15	\$ 23.00	\$ 345.00	\$ 20.50	\$ 307.50
	Galleta bombitos similar Gamesa doraditos	bolsa	12	\$ 28.50	\$ 342.00	\$ 6.30	\$ 75.60
	Gelatina (agua) varios sabores similar gari	Bolsitas de 170 grs.	299	\$ 7.30	\$ 2,182.70	\$ 7.00	\$ 2,093.00
	Gelatina de varios sabores (de leche) similar gari	Bolsitas de 170 grs.	120	\$ 7.30	\$ 876.00	\$ 7.00	\$ 840.00
	Grano de elote similar "clemente"	Lata 410 grs.	12	\$ 12.40	\$ 148.80	\$ 11.30	\$ 135.60
	Granola	kilo	6	\$ 25.00	\$ 150.00	\$ 20.00	\$ 120.00
	Habas	Kilos	10	\$ 38.00	\$ 380.00	\$ 36.00	\$ 360.00
	Harina para hot cakes similar pronto	paquete de 500 grs.	38	\$ 17.00	\$ 646.00	\$ 17.90	\$ 680.20
	Hoja de maíz	Paquete	10	\$ 9.00	\$ 90.00	\$ 7.00	\$ 70.00
	Harina de trigo	Kilos	10	\$ 9.00	\$ 90.00	\$ 6.50	\$ 65.00
	Jarabe de sabores	Frasco de 960	7	\$ 23.50	\$ 164.50	\$ 30.17	\$ 211.21

**CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO
LS-GEV/22/012/2010 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ABARROTES**

PART.	DESCRIPCION DE FRUTAS Y VERDURAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES MENSUALES APROXIMADAS A DISTRIBUIRSE ENTRE LOS 3 CENTROS	RUBÉN RAMIRO SANDOVAL ORTIZ		PROVEEDORA LA FORTALEZA S. DE R.L. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
única	jengibre molido	kilo	4	\$ 69.00	\$ 276.00	\$ 78.00	\$ 312.00
	Jugos varios sabores similar jumex	Cajita de 200 ml.	341	\$ 4.50	\$ 1,534.50	\$ 4.50	\$ 1,534.50
	Jugos similar jumex	Litros	30	\$ 15.50	\$ 465.00	\$ 14.60	\$ 438.00
	leche entera similar lala	Litros	57	\$ 12.70	\$ 723.90	\$ 13.20	\$ 752.40
	leche de sabor similar lala	cajita de 250	96	\$ 6.20	\$ 595.20	\$ 4.40	\$ 422.40
	Leche condensada la lechera	Lata de 397 grs.	47	\$ 13.50	\$ 634.50	\$ 13.40	\$ 629.80
	Leche evaporada similar carnation clavel	Lata de 373 ml.	47	\$ 10.50	\$ 493.50	\$ 9.90	\$ 465.30
	leche semidescremada similar alpura	Litro	224	\$ 12.50	\$ 2,800.00	\$ 13.20	\$ 2,956.80
	Leche deslactosada similar alpura	litro	144	\$ 14.50	\$ 2,088.00	\$ 14.20	\$ 2,044.80
	Lentejas	Kilos	16	\$ 17.00	\$ 272.00	\$ 16.50	\$ 264.00
	Maizena natural	Kilos	5	\$ 14.30	\$ 71.50	\$ 10.00	\$ 50.00
	Media crema similar san marcos	Cajita de 250 ml.	120	\$ 7.50	\$ 900.00	\$ 7.00	\$ 840.00
	Mayonesa	Frasco de 3.500 kg.	12	\$ 120.00	\$ 1,440.00	\$ 120.00	\$ 1,440.00
	Mayonesa similar la costeña	Frasco de 725 grs.	7	\$ 36.20	\$ 253.40	\$ 32.00	\$ 224.00
	Maíz palomero	Kilos	4	\$ 16.00	\$ 64.00	\$ 13.00	\$ 52.00
	Mermelada de sabores	Frasco 800 grs.	5	\$ 27.00	\$ 135.00	\$ 25.00	\$ 125.00
	Mermelada de fresa	Frasco de 1 kg.	10	\$ 31.00	\$ 310.00	\$ 32.60	\$ 326.00
	Miel de abeja en presentación de 500 ml.	Pieza	4	\$ 30.00	\$ 120.00	\$ 33.00	\$ 132.00
	Miel Maple similar karo	Frasco de 680 ml.	8	\$ 28.30	\$ 226.40	\$ 32.00	\$ 256.00
	Mole	kilo	3	\$ 35.00	\$ 105.00	\$ 37.00	\$ 111.00
	Mostaza	frasco 210 ml.	7	\$ 15.00	\$ 105.00	\$ 8.50	\$ 59.50
	Nesquid vainilla	Lata-botella de 375	12	\$ 32.50	\$ 390.00	\$ 22.00	\$ 264.00
	Nuez	kilos	4	\$ 155.00	\$ 620.00	\$ 165.00	\$ 660.00
	Palillos de madera	cajita de 250 palillos	7	\$ 7.00	\$ 49.00	\$ 8.62	\$ 60.34
	Paleta de caramelo de leche similar montes	bolsa	7	\$ 24.00	\$ 168.00	\$ 17.50	\$ 122.50
	Palanqueta de cacahuete	pieza	144	\$ 1.50	\$ 216.00	\$ 1.70	\$ 244.80
	pambazo mediano	pieza	1440	\$ 1.50	\$ 2,160.00	\$ 1.50	\$ 2,160.00
	Papel aluminio	Rollo de 7 mts.	16	\$ 14.30	\$ 185.90	\$ 8.62	\$ 137.93
	Pan para hamburguesas similar bimbo	paquete	10	\$ 20.00	\$ 200.00	\$ 19.70	\$ 197.00
	Pan para hot dog similar bimbo	paquete	45	\$ 14.50	\$ 652.50	\$ 13.80	\$ 621.00
Pan molido similar Bimbo	bolsas	40	\$ 8.50	\$ 340.00	\$ 7.80	\$ 312.00	
Pan dulce (Bimbo) de 4 piezas cada uno	paquete	42	\$ 8.50	\$ 357.00	\$ 8.40	\$ 352.80	
Pan blanco similar Bimbo	paquete	84	\$ 21.00	\$ 1,764.00	\$ 19.90	\$ 1,671.60	
Pan tostado similar Bimbo	paquetes	65	\$ 14.00	\$ 910.00	\$ 12.90	\$ 838.50	

**CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO
LS-GEV/22/012/2010 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ABARROTES**

PART.	DESCRIPCION DE FRUTAS Y VERDURAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES MENSUALES APROXIMADAS A DISTRIBUIRSE ENTRE LOS 3 CENTROS	RUBÉN RAMIRO SANDOVAL ORTIZ		PROVEEDORA LA FORTALEZA S. DE R.L. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	Pan integral similar Bimbo, grande	paquetes	47	\$ 23.00	\$ 1,081.00	\$ 21.90	\$ 1,029.30
	Pasta fettuccini	paquete	18	\$ 7.00	\$ 126.00	\$ 11.00	\$ 198.00
	Pasta de chicharron	kilo	3	\$ 17.80	\$ 53.40	\$ 12.00	\$ 36.00
	Pasitas	kilos	8	\$ 36.00	\$ 288.00	\$ 27.00	\$ 216.00
	Platos unicol paq. Con 50 pzas.	paquete	8	\$ 24.00	\$ 192.00	\$ 7.33	\$ 58.62
	Piloncillos	piezas	3	\$ 3.00	\$ 9.00	\$ 2.60	\$ 7.80
	Pimienta molida	Frasco chico	5	\$ 16.00	\$ 80.00	\$ 9.00	\$ 45.00
	Puré de tomate	Lata o caja de 1 kilo	12	\$ 15.00	\$ 180.00	\$ 18.50	\$ 222.00
	Saborizantes en polvo similar tang naranja	paquete de 600 grs.	10	\$ 31.00	\$ 310.00	\$ 21.55	\$ 215.52
	Sal de mesa similar la fina	Kilos	46	\$ 5.00	\$ 230.00	\$ 5.20	\$ 239.20
	sal con ajo	kilo	12	\$ 45.00	\$ 540.00	\$ 35.00	\$ 420.00
	Salsa catsup similar clemente jakes	Frasco de 1 kg.	20	\$ 22.00	\$ 440.00	\$ 20.70	\$ 414.00
	Servilletas similares cheff	Paq. de 500 c/u	5	\$ 21.00	\$ 105.00	\$ 19.83	\$ 99.14
	Servitoallas con 60 hojas dobles tipo petalo	pieza	18	\$ 24.00	\$ 432.00	\$ 11.72	\$ 211.03
	salsa de soya similar maggi	frasco de 145 ml.	8	\$ 23.00	\$ 184.00	\$ 20.90	\$ 167.20
	sazonador similar maggi	frasco 100 ml.	3	\$ 23.00	\$ 69.00	\$ 21.00	\$ 63.00
	Sopa de pasta de coditos la moderna	paquetes	93	\$ 4.20	\$ 390.60	\$ 3.30	\$ 306.90
	Sopa de pasta spaguettis la moderna	paquetes	123	\$ 4.20	\$ 516.60	\$ 3.30	\$ 405.90
	Sopa de pasta de fideos la moderna	paquete	111	\$ 4.20	\$ 466.20	\$ 3.30	\$ 366.30
	Sopa de pasta letras la moderna	paquetes	27	\$ 4.20	\$ 113.40	\$ 3.30	\$ 89.10
	sopa de pasta de moño	paquete	54	\$ 4.20	\$ 226.80	\$ 3.30	\$ 178.20
	Té de manzanilla	caja	4	\$ 13.50	\$ 54.00	\$ 11.00	\$ 44.00
	Tortillas de harina paq. de 10 pzas. similar Tía rosa	paquete	118	\$ 12.20	\$ 1,439.60	\$ 9.90	\$ 1,168.20
	Tomillo	kilo	3	\$ 90.00	\$ 270.00	\$ 22.00	\$ 66.00
	Vasos desechables para gelatina No. 5	paquete	6	\$ 10.00	\$ 60.00	\$ 9.48	\$ 56.90
	Vasos unicol No. 8, con 25 pzas.	paquete	11	\$ 8.00	\$ 88.00	\$ 5.60	\$ 61.64
	Vaso de plástico No. 8 con 50 pzas.	paquete	6	\$ 11.50	\$ 69.00	\$ 10.34	\$ 62.07
	Vainilla	litro	30	\$ 19.00	\$ 570.00	\$ 12.00	\$ 360.00
	Vinagre	Litros	7	\$ 7.00	\$ 49.00	\$ 5.80	\$ 40.60
				SUB-TOTAL	\$ 72,777.90	SUB-TOTAL	\$ 72,076.54
				I. V. A.	\$ 474.94	I. V. A.	\$ 341.76
				TOTAL	\$ 73,252.84	TOTAL	\$ 72,418.30

**CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO
LS-GEV/22/012/2010 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ABARROTES**

				RUBÉN RAMIRO SANDOVAL ORTIZ		PROVEEDORA LA FORTALEZA S. DE R.L. DE C.V.	
PART.	DESCRIPCION DE FRUTAS Y VERDURAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES MENSUALES APROXIMADAS A DISTRIBUIRSE ENTRE LOS 3 CENTROS	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
			PLAZO DE ENTREGA	De forma inmediata de acuerdo a la requisición que realice el Centro Asistencial de Desarrollo Infantil (CADI); Centro Asistencial Progreso Macuiltepetl (CAMP) y Ciudad Asistencial Conecalli, una vez celebrado el contrato.		De forma inmediata de acuerdo a la requisición que realice el Centro Asistencial de Desarrollo Infantil (CADI); Centro Asistencial Progreso Macuiltepetl (CAMP) y Ciudad Asistencial Conecalli, una vez celebrado el contrato.	
			FORMA DE PAGO	Crédito de treinta días naturales, contados a partir de la recepción total de cada requisición de los bienes y factura debidamente requisitada.		Crédito de treinta días naturales, contados a partir de la recepción total de cada requisición de los bienes y factura debidamente requisitada.	
			LUGAR DE ENTREGA	Libre a piso, en el Centro Asistencial de Desarrollo Infantil (CADI), con domicilio en la calle Nuevo León entre la calle Toluca y la Av. Villahermosa, colonia Progreso Macuiltepetl de Xalapa, Veracruz, en un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. de lunes a viernes		Libre a piso, en el Centro Asistencial de Desarrollo Infantil (CADI), con domicilio en la calle Nuevo León entre la calle Toluca y la Av. Villahermosa, colonia Progreso Macuiltepetl de Xalapa, Veracruz, en un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. de lunes a viernes	
				Libre a piso, en el Centro Asistencial Progreso Macuiltepetl (CAPM) ubicado en la calle Chihuahua número 114 esquina Villahermosa, colonia Progreso Macuiltepetl, Xalapa, Veracruz. En un horario de 9:00 a 14:00 p.m. de lunes a viernes		Libre a piso, en el Centro Asistencial Progreso Macuiltepetl (CAPM) ubicado en la calle Chihuahua número 114 esquina Villahermosa, colonia Progreso Macuiltepetl, Xalapa, Veracruz. En un horario de 9:00 a 14:00 p.m. de lunes a viernes	
				Libre a piso, en la Ciudad Asistencial Conecalli, con domicilio en el Kilómetro 2.5 carretera antigua a Coatepec, vía briones, Xalapa, Veracruz. En un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. de lunes a viernes.		Libre a piso, en la Ciudad Asistencial Conecalli, con domicilio en el Kilómetro 2.5 carretera antigua a Coatepec, vía briones, Xalapa, Veracruz. En un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. de lunes a viernes.	
			GARANTIA	Garantía de los abarros por un término de noventa días naturales excepto los productos como son pan blanco, pan dulce, galletas, cuya garantía será por 8 días, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso que de los mismos no estén en perfectas condiciones para su consumo, en un tiempo no mayor a un día natural a partir de que se notifique la solicitud del cambio.		Garantía de los abarros por un término de noventa días naturales excepto los productos como son pan blanco, pan dulce, galletas, cuya garantía será por 8 días, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso que de los mismos no estén en perfectas condiciones para su consumo, en un tiempo no mayor a un día natural a partir de que se notifique la solicitud del cambio.	
			VIGENCIA DE PRECIOS	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	
			OBSERVACIONES	En el renglon donde se solicita avena, solo cotiza 21 kilos y se piden 31 kilos, en el renglón en que se pide 16 piezas de papel aluminio el proveedor solo cotiza 13.			